PAGE
2

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

г. Малая Вишера

	Об образовании  комиссии по проведению конкурса на заключение договора о целевом обучении между Администрацией муниципального района и гражданином Российской Федерации с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в Администрации муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и областным законом от 29.06.2015 №789-ОЗ «О Порядке заключения договора о целевом обучении между органом местного самоуправления Новгородской области и гражданином Российской Федерации с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в органе местного самоуправления Новгородской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по проведению конкурса на заключение договора о целевом обучении между Администрацией муниципального района и гражданином Российской Федерации с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в Администрации муниципального района и утвердить ее состав.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от 09.11.2015 №863 «О  комиссии по проведению конкурса на заключение договора о целевом обучении между Администрацией муниципального района и гражданином Российской Федерации с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в Администрации муниципального района» и от 09.11.2015 №864 «Об утверждении методики проведения конкурсных процедур на заключение договора  о целевом обучении между Администрацией муниципального района и гражданином Российской Федерации с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в Администрации муниципального района».
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».
Глава администрации                                                                Н.А. Маслов

Исполнитель

Председатель комитета

организационной  и кадровой работы    О.А. Цейтер

Согласовано

Управляющая делами администрации                                    Л.А. Титова

Заведующая  юридическим отделом                                        Е.В. Филимонова

                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                   постановлением Администрации

       муниципального района

       от                         №

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурса на заключение договора о целевом обучении между Администрацией муниципального района и гражданином Российской Федерации с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в Администрации муниципального района
	Маслов Н.А.
	-
	Глава муниципального района, председатель комиссии;

	Зайцев А.Ю.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Цейтер О.А.
	-
	председатель комитета организационной и кадровой работы  Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	        Члены комиссии:

	Коцин П.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комитета по управлению имуществом Администрации муниципального района;

	Платонов Д.Б.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района;

	Прокофьева Е.Н.
	-
	начальник общего отдела комитета организационной и кадровой работы Администрации муниципального района

	Пронин А.П.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района;

	Титова Л.А.
	-
	управляющая Делами администрации муниципального района.

	Филимонова  Е.В.
	-
	заведующая юридическим отделом  Администрации муниципального района

	независимый эксперт
	-
	член Общественного Совета Администрации муниципального района (по согласованию)

________________________________